АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2024                                                                                                        № 1667

О внесении изменений в постановление администрации

города Мурманска от 14.03.2024 № 999 «О приёме в собственность

муниципального образования город Мурманск движимого имущества

по договору дарения от АНО «Центр городского развития

Мурманской области» в результате добровольного пожертвования»

В соответствии со статьёй 572 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом города

Мурманска, утверждённым решением Совета депутатов города Мурманска

от 29.01.2015 № 8-100, административным регламентом предоставления

муниципальной услуги «Приём в собственность муниципального образования

город Мурманск имущества в результате добровольного пожертвования

от граждан и юридических лиц», утверждённым постановлением администрации

города Мурманска от 20.09.2012 № 2281, учитывая обращения МАУК

«Мурманские городские парки и скверы» от 26.03.2024 № 391, от 28.03.2024

№ 411,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Мурманска от 14.03.2024 № 999 «О приёме в собственность муниципального

образования город Мурманск движимого имущества по договору дарения от

АНО «Центр городского развития Мурманской области» в результате

добровольного пожертвования»:

1.1. В преамбуле постановления слова «комитета по культуре

администрации города Мурманска от 29.01.2024 № 19-01-27/132,» исключить.

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Комитету имущественных отношений города Мурманска (Паскал О.Г.) принять

от АНО «Центр городского развития Мурманской области» по договору дарения

и акту приёма-передачи в собственность муниципального образования город

Мурманск движимое имущество, указанное в приложении к настоящему

постановлению, в результате добровольного пожертвования для дальнейшей

передачи на праве оперативного управления МАУ ГСЦ «Авангард».

2

2.  Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 14.03.2024 № 999 «О приёме в собственность муниципального

образования город Мурманск движимого имущества по договору дарения от

АНО «Центр городского развития Мурманской области» в результате

добровольного пожертвования» изменения и изложить его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин